FACTURA

Serie / Folio LK - 159006

I Ingreso
DA9534B3-2347-4D6F-B227-249E8364602C

2025-05-30T21:19:34 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-05-30721:19:35
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 53102513 XUN Pza Banda Fanelle 23FB 31.04 31.04
1.00 53131630 XUN Pza Balsamo Azus Kurom 34.48 34.48
1.00 53131602 XUN Pza Fijador De Pelitos 44.83 44.83
1.00 53131600 XUN Pza Desmagquillante Nuv 31.04 31.04
1.00 53131630 XUN Pza Balsamo Azus Choco 51.72 51.72
1.00 53131619 XUN  Pza Balsamo Berry Hip 50.86 50.86
1.00 53131613 XUN Pza Pomada Ricitos De 48.70 48.70

- Descuento : 9.74
1.00 53131502 XUN Pza Pasta Dental Oral 21.55 21.55
1.00 53121600 XUN Pza Bolsa Gairet A4-CS 77.60 77.60

Cantidad con Letra

Cuatrocientos cuarenta y tres Pesos 21/100 M N Sub- Tot al ' $ 391. 82
Descuent o. ' $ 9.74
IVA Tras. % 16.00 :$ 61. 13

' $

Sello Digital del CFDI:
f6Fcxb9AfMB8]t8XrhyQqYIKYaTXBxN7KK9CtTHcC7j/f2+N3wxsQpG6uwLuwaBoDMduT3K9L4gRTgdxLU915RnNIODR/XWAOIqSXVygAP+Wais3awlIgvJtuY
3k9t4qcX/2QygCCti8DgHDzmq0aFbtUBudOaGlIhQp1S77ueadg5CnpXMLzBBNYMafQ/xBeLXzsOp6yeB7PU2AvbviaRF6VgO6AmMI82a2AtShQVJI9Irv422US
WVKPj1Fs8vsKARNQ/38scWsJ/QKdN1477CilfOiiwhgCYk3+vy82BAaRtWONPNSXnSYI1zqMkklYoEOg+N5DwOgPwgDag4UM/putheQ==

Sello Digital del SAT:
WdBpEEK8Wokiv8Qy4u07zvlg2ydDu2866ZjzekjPyJLAyuGriK4w/4fTQ4LuDG+0tdvmJIR/Ug/IJRClwzHN4LI4cbb1bXEhcRdmletiEN4qHtEFg+soUbxgF
C2jfcekfKPoFqYetHx42nPsL4rclvM+uTHXEg5FQWVURBA+t6IrQc/40XgXinn2HoE/21AP4ByavVZCUJd+sKv0OhjvgesgrkjvbCqO3HprFRelrlibOp7Ld
BJOtUIHhGZ2ZiVAS/ALVWYWKL24b9XUcY SQLHfCY3J8XEC1EieLPReafelBr+I1tFlIORNCJ+pzQyRVBoGau8Zq8LJ8zBIgJE3PfA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|DA9534B3-2347-4D6F-B227-249E8364602C|2025-05-30T21:19:35|MAS980812UK 1|6 FcxbIAfMBjt8XrhyQqYIKYaTXBxN7KKICtTHcC7j/f
2+N3wxsQpG6uwLuwaBoDMduT3K9L4gRTgdxLU915RnIODR/XWAOIgSXVygAP+Wais3awllgvJtUY 3k9t4qcX/2QygCCti8DgHDzmg0aFbtUBudOaGIhQplS7
7ueadg5CnpXMLzB8NYMafQ/xBelLXzsOp6yeB7PU2AvbviaRF6VgO6AMI82a2AtSbQVJI9Irv422USWVKPj1Fs8vsKARNG/38scWsJ/QKdN1477CilfOiiwhgC
Yk3+vy82BAaRtWONPNSXnSYIzqMKkklYoE0q+N5DwOqgPwgDag4UM/putheQ==|00001000000712749552||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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